

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NATERCIA MG**

PRACA PREFEITO JUSTINO LISBOA CARNEIRO, 100

CNPJ: 17935412/0001-16

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **000072/25 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1****CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE COBERTURA E MADEIRAS PARA ATENDE****1015 - LARISSA REIS SANTOS E CIA LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	083.000.038	CAIBRO 5X6	MT	800	EUCALIPTO	6,00	4.800,00
2	088.000.174	CUMEEIRA TELHAO	UN	700	TAMBÁU	4,00	2.800,00
3	094.000.049	CUMEEIRA ZINCO M2	M2	100	ABR	59,00	5.900,00
4	088.000.380	ESCORA DE MADEIRA 3M	UN	2.000	EUCALIPTO	10,50	21.000,00
5	088.000.105	FORRO DE PVC BRANCO	M2	5.000	PLASTILIT	28,50	142.500,00
6	088.000.280	MADEIRIT NAVAL (PRETO)	CH	100		142,00	14.200,00
7	088.000.279	MADEIRIT ROSA 10MM 1.10 X 2.20	CH	100		65,00	6.500,00
8	088.000.291	MANTA AUTOADESIVA 45CM	MT	50	DRYKO	13,00	650,00
9	088.000.293	MANTA TERMICA P/ TELHADO	MT	500	DRYKO	7,50	3.750,00
10	094.000.042	MOLDURA P/ FORRO PVC BARRA	MT	1.000	PLASTILIT	7,50	7.500,00
11	083.000.040	PECA 5X15	MT	500	EUCALIPTO	19,00	9.500,00
12	083.000.031	PECA 6 X 12 M	MT	500	EUCALIPTO	15,00	7.500,00
13	083.000.033	PECA 6 X 16 M	MT	500	EUCALIPTO	17,00	8.500,00
14	083.000.030	PECA 6 X 8 M	MT	500	EUCALIPTO	14,00	7.000,00
15	079.000.142	PECA DE MADEIRA 5 X 20	MT	500	EUCALIPTO	35,00	17.500,00
32	083.000.039	RIPA	MT	600	EUCALIPTO	2,50	1.500,00
33	083.000.043	RIPAO	MT	600	EUCALIPTO	3,30	1.980,00
34	088.000.100	SARRAFO DE EUCALIPTO	MT	600	EUCALIPTO	3,00	1.800,00
35	083.000.041	TABUA DE 10CM	MT	500	PINUS	5,40	2.700,00
36	083.000.042	TABUA DE 15CM	MT	500	PINUS	7,40	3.700,00
37	083.000.036	TABUA DE 20	MT	500	PINUS	13,00	6.500,00
38	083.000.037	TABUA DE 30	MT	500	PINUS	19,00	9.500,00
39	094.000.043	TELHA COLONIAL TRANSPARENTE	UN	300		29,00	8.700,00
40	094.000.044	TELHA COLONIAL TRANSPARENTE.	UN	300		25,00	7.500,00
41	094.000.001	TELHA DE AMIANTO 2,44 X 0,50	UN	300	ETERNIT	28,00	8.400,00
42	094.000.048	TELHA DE ZINCO SANDUICHE M2	M2	500	ABR	150,00	75.000,00
43	094.000.047	TELHA ONDULADA 2,44X1,10 CM	UN	150	ETERNIT	77,00	11.550,00
44	094.000.045	TELHA ROMANA TIPO 1	UN	10.000	TAMBÁU	2,90	29.000,00
45	094.000.046	TELHA ZINCO 0,43X1074 MTL	MT	500	ABR	47,00	23.500,00
46	083.000.049	TESTEIRA DE EUCALIPTO 12 CM	MT	500	EUCALIPTO	24,00	12.000,00

Valor Total Geral: 462.930,00

7465 - DB MOUROES LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
16	088.000.381	POSTE TRATADO DE 04 A 06 CM X 2,20M	UN	100	MB	8,50	850,00
17	088.000.382	POSTE TRATADO DE 06 A 08 CM X 2,20M	UN	100		12,20	1.220,00
18	088.000.386	POSTE TRATADO DE 06 A 08 CM X 3,00M	UN	900		21,25	19.125,00
19	088.000.383	POSTE TRATADO DE 08 A 10 CM X 2,20M	UN	100		16,85	1.685,00
20	088.000.387	POSTE TRATADO DE 08 A 10 CM X 3,00M	UN	900		28,70	25.830,00
21	088.000.384	POSTE TRATADO DE 10 A 12 CM X 2,20M	UN	200		20,70	4.140,00
22	088.000.385	POSTE TRATADO DE 12 A 14 CM X 2,20M	UN	200		23,35	4.670,00
23	088.000.388	POSTE TRATADO DE 18 A 20 CM X 5,00M	UN	100		199,50	19.950,00
24	088.000.391	POSTE TRATADO DE 18 A 20 CM X 6,00M	UN	100		225,00	22.500,00
25	088.000.389	POSTE TRATADO DE 20 A 22 CM X 5,00M	UN	100		244,10	24.410,00
26	088.000.392	POSTE TRATADO DE 20 A 22 CM X 6,00M	UN	100		254,70	25.470,00
27	088.000.394	POSTE TRATADO DE 20 A 22 CM X 7,00M	UN	100		403,40	40.340,00
28	088.000.390	POSTE TRATADO DE 22 A 24 CM X 5,00M	UN	100		302,50	30.250,00
29	088.000.393	POSTE TRATADO DE 22 A 24 CM X 6,00M	UN	100		362,95	36.295,00
30	088.000.395	POSTE TRATADO DE 22 A 24 CM X 7,00M	UN	100		488,30	48.830,00
31	088.000.396	POSTE TRATADO DE 24 A 26 CM X 7,00M	UN	100		690,00	69.000,00

Valor Total Geral: 374.565,00

Valor Total da Licitação: 837.495,00